PREFEKT! i QARKUT TIRANE

PLANI | SHPENZIMEVE PER VITIN 2021
KAPITULLI 01

{NE LEKE)

PROGRAMI 01160
KODI | DEGES SE THESARIT 3535

KODI1 | INSTUCIONIT 1018072

g 3 ¢ 34l r§ .Mq- e
PAGA TE PERSONELIT TE PERHERSHEM
6001 2,435,000 | 2,435,000 2,055,000 2,055,000 2,095000| 2,095000| 2,120,000| 2040,000| 1,615,000 610,000 525,000 595,000
5001001 |PAGA BAZE 500,000 500,000 420,000 400,000 327,000 327,000 401,000 350,000 350,000 30,000
RAPORTE MJEKESORE TE PAGUARA NGA X
6001002| pUNEDHENES] 40,000 | 40,000 : ; : . - - i
8001003|SHTESE PAGE PER VJETERSI NE PUNE 105,000 105,000 105,000 95,000 110,000 110,000 110,000 85,000 85,000 90,000
8001004 |SHTESE PAGE PER VESHTIRESI DHE RREZIQE 90,000 90,000 60,000 = = o 5 = e 5
6001005 | SHTESE PAGE PER FUNKSIONIN 1,700,000 | 1,700,000 { 1.470.000| 1,560.000| 1,658,000 | 1,658,000 | 1,609,000 1,605,000/ 1,180,000 440,000 525,000 595,000
5001006 | SHTESE PAGE PER TURNE TE DYTA'E TE TRETA
SHTESE PAGE PER LARGES|I NGA QENDRA E
6001007 |BANIMIT
.mco._s.m. SHTESE PAGE PER KUALIFIKIM
SHTESE PAGE DHE PAGE E MENJEHERSHME PER
8001012 1FUNKSIONARET ELARTE
6001013 SHTESE PAGE PER PUNE JASHTE ORARIT
SHTESE PAGE PER PUNONJESIT QE RREGULLOHEN
8001014 IME AKTE TE VEGANTA :
s001009|SHTESA PAGE TE TJERA
PAGA TE PERSONELIT TE PERKOHSHEM
6002 70,000 70,000 50,000 50,000 40,000 50,000 50,000 50,000 50,000 60,000 60,000 50,000
6002100 PAGA ME KONTRATE PER KOHE TE KUFIZUAR 70,000 70,000 50,000 50,000 40,000 50,000 50,000 50,000 50,000 60,000 60,000 50,000 |
Ga02200| PAGA ME KONTRATE PER PUNE SEZONALE
Tatim page 185,000 185,000 145,000 145,000 125,000 115,000 100,000 125,000 125,000 100,000 200,000 150,000 |/
Sigurime Shogerore9.5% 240,000 240,000 190,000 180,000 180,000 180,000 170,000 150,000 150,000 210,000 200,000 200,000 |
Sigurime Shendetsore 1.7% 50,000 50,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 20,000 10,000 -
Slgiaimi Saplementay 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 - 5,000 5,000
ENDETES i i B ; ‘r. it 5 ki R T b i bl
KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE 390,000 380,000 390,000 390,000 350,000 230,000 360,000 280,000 100,000
60,000 60,000 60,000 60,000 100,000 | 100,000 70,000
65 i 700,000, - 700,000 00,000
6020 | PERGJITHSHME 42,791 42,791 45,809 46,074 59,262 59,262 59,262 59,262 52,696 49,413 42,791 6,609
KANCELARL
6020100 24 606 24 606 26,325 26,494 34,078 34,078 34,078 34,078 30,302 28,414 24606 3815
MATERIALE PER PASTRIM, DISINFEKTIM, NGROHJE
6020200| DHE NDRIGIM 8,113 9,113 9,764 9812 12,620 12,620 12,620 12,620 11,222 10,523 9,113 1,402
MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAJISIEVE TE i
6020300|7YRES 9,072 9,072 9,720 9,768 12,564 12,564 12,564 12,564 10172 10,476 9,072 1,392
MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE
6020400 |SPECIALE




s020500|BLERJE DOKUMENTACIONI

FURNIZIME DHE MATERIALE TE TIERA ZYRE DHE TE
6020900|PERGJITHSHME,
#0271 |MATERIAL E DHE SHERBIME SPECIALE i

BO21001 NIFORMA DHE TE TJERA VESH.JE SPECIALE
sa21003|ILAGE DHE MATERIALE MIJEKESOR

FURNIZIME DHE SHERBIME ME USHQIM PER
6021004 | MENCAT,
&021007|LIBRA DHE PUBLIKIME PROFESIONALE

MATERIALE DHE PAJISJE LABORATORIKE TE
6021009| SHERBIMIT PUBLIK

. SHPENZIME PER BLERJE DOKUMENTACIONI

| 80210101 SPECIFIK,

. c021086| TE TIERA MATERIALE DHE SHERBIME SPECIALE

6022 | SHERBIME NGA TE TRETE 475,913 475,914 509,908 512,234 658,979 658,979 658,980 658,980 588,968 546,470 475,913 72,740
6022001 | ELEKTRICITET 60,480 60,480 64,800 65,120 83,780 83,760 83,760 77,480 66,840 50,480 9,280
s022002|UIE 2,646 2,648 2,835 2,849 3,664 3,865 3,665 3,258 3,056 2846 408
5022003 | SHERBIME TELEFONIKE 9,072 9,072 9,768 5,720 12,564 12,564 12,564 11,172 10,476 9,072 1,392
5022004| POSTA DHE SHERBIMI KORRIER 9,072 9,072 9,768 9,720 12,564 12,564 12,564 11,172 10,476 9,072 1,392

5022005| SHERBIM PER NGROHIE
5022007 | SHERBIME BANKARE

: 6022008 | SHERBIME TE SIGURIMIT DHE RUAJTJES 386,237 386,238 413,827 415 871 534,810 534,910 534,910 534,810 475 645 445,019 386,237 59,264
; 8022008| SHERBIME TE PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT 4,536 4536 4,860 4,884 8,282 6,282 6,282 6,282 5,586 5,238 4,536 696

B022010|SHERBIME TE PRINTIMIT DHE PUBLIKIMIT 3,870 3,870 4,050 4,070 5,235 5,235 5,235 5,235 4,655 4,365 3,870 310
5022011 KOSTO E TRAINIMIT DHE SEMINAREVE

an2200a | SHERBIME TE TJERA
6023 | SHERBIME TRANSPORT] 89,208 89,208 95,660 95,972 123,546 123,546 123,546 123,546 109,858 103,014 89,208 13,688
5023100 | KAREURANT DHE VA 88,040 58,040 72,800 73,260 94,230 94,230 94 230 34,230 83,790 78,570 68,040 10,440

5023200|PJESE KEMBIMI, GOMA DHE BATERI 15,120 15,120 16,280 18,200 20,940 20,940 20,840 20,940 18,620 17,460 15,120 2,320

SHPENZIMET E SIGURACIONIT TE MJETEVE TE
6023300 | TRANSPORTIT : 6,048 6,048 8,480 6,512 8,376 8,378 8,376 8,376 7,448 6,084 5,048 928

i cosae00 |SHPENZIME TE TJERA
iy 6024 | SHPENZIME UDHETIMI 4,536 4,536 4,860 4,884 6,282 6,282 6,282 6,282 5,586 5,238 4,536 696
& 6024100|UDHETIM | BRENDSHEM 4538 4536 4,860 4,884 6,282 6,282 5,282 6,282 5,586 5238 4536

5024200 | UDHETIM JASHTE SHTETIT

SHPENZIME PER MIREMBAJTJE TE ZAKONSHME
6025 27,216 27,216 29,240 29,224 37,692 37,692 37,692 37,692 33,516 31,428 27,216
SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E OBJEKTEVE
6025200} spECIEIKE i

SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E OBJEKTEVE
6025300 | NDERTIMORE 15,120 15,120 16,280 16,200 20,940 20,840 20,940 20,940 18,620 17,4860 15,120

SHPENZIME PER MIREMBAJTJEN E APARATEVE,

:
3
3
{
#

6025500
SHPENZIMEVE PER MIREMBAJTJEN E MIETEVE TE
6025600| TR ANSPORTIT. 6,048 8,048 8,480 6,512 8,376 8,376 8,376 8,375 7,448 5,984 6,048
SHPENZIME MIREMBAJTJIEN E PAJISJEVE TE ZYRAVE
6025800 N B 6,048 6,048 6,480 6,512 8,376 8,376 8,376 8,376 7,448 6,984 6,048
0 7E [SHPENZIME PER QIRAMARRJE = i & s " = 3 5 "

026100 | SHPENZINE PER GIRAMARRJE AMBJENTESH

SHPENZIME PER QIRAMARRIE PER APARATE DHE
6026300 pa IISJE TEKNIKE, MAKINER!

SHPENZIME PER QIRAMARRJE MJETESH

6026400| TRANSPORTI

s026500| SHPENZIME TE TJERA QIRAJE




6027 |LEGALE !

SHPENZIVE PER EKZEKUTIM TE VENDIMEVE
8027400| 5 YQESOQRE, PER LARGIM NGA PUNA

SHPENZIME PER EKZEKUTIM TE DETYRIMEVE
8027500| KONTRAKTUALE TE PAPAGUARA

SHPENZIME PER KOMPENSIME TE TJERA TE
BO27900| PAPAGUARA

020 | SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE

10,336

10,335

14,523

11,612

14,239

14,239

14,238

14,238

9,376

14,437

10,336

0000+ | SHPENZINE PER PRITJE PERCIELLIE

6,350

6,351

6,837

6,804

8,797

8,797

8,797

8,797

7,820

7,426

8,350

SHPENZIME PER AKTIVITETE SOCIALE PER
6029002 | pEpaNELIN.

6020003 | SHPENZIME GJYQESORE

SHPENZIME PER SIGURIMIN E NDERTESAVE DHE TE
8029004 TJERA KOST!

s02g005 | SHPENZIME

SHEENZIME PER PJESEMARRJE NE KONFERENCA
8029007

SHPENZIME PER TATIME & TAKSA TE PAGUARA NGA
6029008} INSTITUCIONI

3,986

3,984

7,686

4,808

5,442

5,442

5,441

5,441

1,556

7019

3,988

b

217

SHPENZIME PER TERHEQJEN E LIMITIT TE ARKES
6029009

SHPENZIME PER TE TUERA MATERIALE DHE
B8029099|SHERBIME QPERATIVE

i
il

gog| Transferta per buxhete iljare dhe individet

50g | Demshperblim per largim nga puna

230

231

Pérgjegjési i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése
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